
 

       
Βαθμός Ασφαλείας:
Nα διατηρηθεί μέχρι:
Βαθμ. Προτερ.: ΕΞ. ΕΠΕΙΓΟΝ

    Μαρούσι,     11/12/2020
Αριθμ. Πρωτ. :  Φ15/168568 /Δ2

                                           ----
    --------

ΠΡΟΣ:      ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΑΙΓΑΙΟΥ
         ΤΜΗΜΑ ΓΕΩΓΡΑΦΙΑΣ
          secr-geo@aegean.gr   

ΚΟΙΝ:

ΘΕΜΑ: Παράταση ημερομηνιών σχετικών με τον Πανελλήνιο Μαθητικό Διαγωνισμό Ζωγραφικής με 

θέμα «Οι αναβαθμίδες καλλιέργειας στην Ελλάδα: παλιά, τώρα, για πάντα»

Σχετικό έγγραφο: τo με αρ. πρ. 161454/Δ2,Δ1,Δ4/25-11-2020 εισερχόμενο έγγραφο του Υ.ΠΑΙ.Θ.

          Σε συνέχεια του υπ’ αριθμ.Φ.15/80095/Δ2/24-06-2020 εγγράφου με θέμα: « Έγκριση διεξαγωγής 

του Μαθητικού Διαγωνισμού Ζωγραφικής με τίτλο: «Οι αναβαθμίδες καλλιέργειας στην Ελλάδα : 

παλιά, τώρα, για πάντα», για το σχολικό έτος 2020-21,το οποίο εκδόθηκε από τη Διεύθυνσή μας και 

λαμβάνοντας υπόψη το από 23-11-2020 έγγραφό σας , σας ενημερώνουμε ότι εγκρίνουμε τη μετάθεση 

των καταληκτικών ημερομηνιών του εν λόγω Διαγωνισμού ως ακολούθως: 

1) Αποστολή έργων ζωγραφικής: 15 Μαρτίου 2021 (σφραγίδα ταχυδρομείου)

2) Αξιολόγηση έργων ζωγραφικής από την Επιτροπή Αξιολόγησης : 5 Απριλίου έως 30 Απριλίου 2021

3) Ανακοίνωση αποτελεσμάτων διαγωνισμού : 7 Μαΐου 2021

     ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ 
Π/ΘΜΙΑΣ, Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

 ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΣΠΟΥΔΩΝ

Π/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΙΣ ΣΠΟΥΔΩΝ, ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ

ΚΑΙ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ Π/ΘΜΙΑΣ & Δ/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ
ΤΜΗΜΑΤΑ Β΄ 

                        ----
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

ΤΜΗΜΑ Β΄- ΜΑΘΗΤΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ
       ΚΑΙ ΣΧΟΛΙΚΗΣ ΖΩΗΣ

----

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ 
 KAI ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

-------

Ταχ. Δ/νση : Ανδρέα Παπανδρέου 37
Τ.Κ. – Πόλη : 151 80 -  Μαρούσι
Ιστοσελίδα : http://www.minedu.gov.gr
Email : spoudonde@minedu.gov.gr
Πληροφορίες :  Βάρλα  Ά.  (Δ.Ε.)

  Θεοδωράκου Β. (Δ.Ε.)
                                  Μαραγκού Ο. (Ε.Ε.)
                                  Δεσποίνη Φ.(Π.Ε.)
Τηλέφωνο : 210-34.43.272 (Δ.Ε.)

  210-34.43.273 (Δ.Ε.)
  210-34.42.212 (Ε.Ε.)

                 210-34.4
Fax : 210-34.43.390

1. Διευθύνσεις  Π.Ε. & Δ.Ε. της χώρας. Έδρες 
τους.

2.  Σχολικές  Μονάδες  Π.Ε. & Δ.Ε. της χώρας. 
(μέσω των οικείων Δ/νσεων Π.Ε. & Δ.Ε.)

Αποστολή  με ηλεκτρονικό ταχυδρομείο

mailto:spoudonde@minedu.gov.gr


4) Απονομή βραβείων και επαίνων : περί τα μέσα Ιουνίου 2021.

Για περισσότερες πληροφορίες μπορείτε να απευθύνεστε στο τηλ.2251036453 (κ. Βάνα Χίου) ή στη 

διεύθυνση ηλεκτρονικού ταχυδρομείου :b.xiou@aegean.gr.

                                                                                                             
                                                                                                                

                                                                                                                       Με εντολή Υφυπουργού

                                                                                                                       Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ

       ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΚΙΚΑ

                                                                  

Εσωτερική Διανομή:

          1.Γραφείο κ. Υφυπουργού

2.Γραφείο κ. Γενικής  Γραμματέως

3.Γενική Διεύθυνση Σπουδών Π.Ε.& Δ.Ε.

  4.Δ/νση Επαγγελματικής Εκπαίδευσης - Τμήμα Β΄

  5. Δ/νση Σπουδών, Προγραμμάτων και Οργάνωσης Π.Ε.-Τμήμα Β  

  6.Δ/νση Σπουδών, Προγραμμάτων και Οργάνωσης Δ.Ε.-Τμήμα Β’        

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ


		2020-12-11T14:39:14+0000
	ANNA VARLA




